SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 – Escola de Ensino Médio e Educação Profissional do Campo Javan Rodrigues de Sousa

RESPOSTA AOS RECURSOS

A Coordenadora da 7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação,
Renata Pinto Ferreira, no uso de suas atribuições legais, bem como o disposto no Edital Nº
006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, DIVULGA resposta aos recursos:

RESPOSTA AOS RECURSOS

Nº de
Insc.

Nome do
candidato

Recurso Resposta ao Recurso

37, 38 e 39 Antonia Vieira da
Silva

Divergências na divulgação
dos resultados.

Deferido. A Comissão ressalta que
todos os e-mails enviados são
verificados individualmente. A
candidata impetrante encaminhou
mais de um e-mail para inscrição, que
foram analisados separadamente. Por
se tratar de duplicidade de inscrição,
considerar-se-á as inscrições
deferidas.

26, 27 e 28 Raimundo Mairlon
Pereira de Andrade

Inclusão de documentos após
o período das inscrições.

Indeferido. Conforme item 6.8 do
edital.

66 Maria Tatiane do
Nascimento

Inclusão de documentos após
o período das inscrições.

Indeferido. Conforme item 6.8 do
edital.

61 Francisca Flaviana
Carneiro Martins

Alteração do nome divulgado
na lista de solicitação de
inscrição.

Deferido.

11, 12 e 13 Francisco Breno
Pereira Barroso

Alteração do nome divulgado
na lista de solicitação de
inscrição.

Deferido.

63 Fabiana Dias
Rodrigues

Inclusão de documentos após
o período das inscrições.

Indeferido. Conforme item 6.8 do
edital.

Canindé, 26 de janeiro de 2024.